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CUADRO 11. Casos por entidad federativa de Enfermedades de Interés Local, Regional
o Institucional hasta la semana epidemiologica 52 del 2016; E. V. Chikungunya ala 1 del 2017

ENTIDAD
FEDERATIVA

Tracoma

CIE-102 REV.
A71

2016

2015

SEnfermedad por Virus

Chikungunya

CIE-10% REV. A92.0

2017

2016

Leishmaniasis Visceral

CIE-102 REv.
B55.0

2016

2015

Sem.

Acum.

M

F

Acum.

Sem.

Acum.

M | F

Acum.

Sem.

Acum.

Aguascalientes
Baja California

Baja California Sur

Campeche

Coahuila
Colima
Chiapas
Chihuahua

Distrito Federal
Durango
Guanajuato
Guerrero

Hidalgo
Jalisco
Meéxico
Michoacan

Morelos
Nayarit
Nuevo Leodn
Oaxaca

Puebla
Querétaro
Quintana Roo
San Luis Potosi

Sinaloa
Sonora
Tabasco
Tamaulipas

Tlaxcala
Veracruz
Yucatan
Zacatecas

TOTAL

33

FUENTE: SINAVE/DGE/Salud 2016. Informacion preliminar, incluye casos probables.
§FUENTE: SINAVE/DGE/Salud 2017. Informacioén preliminar de casos confirmados.




